

Områdebestyrelses beretning 2024

Perioden dækker fra sidste områdemøde til nu.

Nytårskur.

I januar blev der afholdt nytårskur for beboerne i vores festlokale. Det blev til hyggelige timer.

Legepladser:

I juli måned var der den årlige inspektion af legepladserne. Udbedring af fejl og mangler er påbegyndt. Den omtalte trampolin fra beretningen sidste år er udskudt til 2025 da driften har været underbemandet.

Markvandring:

Markvandringen der var planlagt til oktober 2023 blev udskudt til februar 2024 grundet underbemanding i driften. For område 77 deltog Pia, Birthe og Jack sammen med Marianne fra driften. Der er efterfølgende bl.a. repareret kantsten og fliser, Der er taget et hegn ned ved blok 48 og der skal beskæres træer. De faste bænke ved opgangene er planlagt til renovering i PPV planen i 2026. Ind til da bliver bænkene nødtørftigt repareret.

Bord-bænke sæt trænger til reparation/vedligeholdelse. Driften oplyser at området selv skal betale dette. Der skal renoveres fliser på stien mellem Hesteskoen og Piskesmældet. Planlægningen af arbejdet er så småt gået i gang.

Piskesmældet 7 til 9

Den gamle beslutning om etablering af en levende hæk og plantning af buske blev endnu en gang udskudt sidste efterår på grund af underbemanding i driften. Marianne fra driften oplyser om at arbejdet påbegyndes om 4-5 uger.

Prøveblokbede - blok 57 Piskesmældet 10 til 12

Bedene blev beplantet sidste efterår. Beboerne har nydt de fine blomster og buske hen over året. Det ene bed fungerer desværre ikke da der kun er en busk der har overlevet. Der er i denne uge lagt forårsløg i bedene.

Festlokalet:

Den omtalte håndfri vandhane på toilettet fra sidste år blev udskudt grunder underbemanding i driften. Der har ikke været lovpligtigt brandsyn endnu.

Bestyrelseslokalet:

Den omtalte håndfri vandhane fra sidste år blev udskudt grunder underbemanding i driften.

Cykelindsamling:

Der har været afholdt cykelindsamling samt gennemgang af barnevognsrum og hobbyrum.

Parkeringsplads ved Piskesmældet

Ifølge PPV planen for 2024 skal Piskesmældets parkeringsplads renoveres inden årets udgang.

Øvrigt:

Der er i denne uge plantet forårsløg i græsset ved indkørslen til Piskesmældet.

Brandvejene er anlagt og færdige.

Til sidst vil jeg sige tak for samarbejdet med jer beboere, samarbejdet med driften samt tak til bestyrelsen for deres engagement og vedholdenhed.

Jack Seiler-Holm

Formand område 77